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Unidades: 10^3 MT

Mapa C

Descrição Central Provincial Distrital TotalAutárquico

Despesas para Funcionamento 30,873,453.39 16,155,255.16 3,102,747.13 50,689,476.32558,020.64

   Despesas Correntes 23,882,780.63 16,029,601.18 3,080,073.82 43,550,476.27558,020.64

       Despesas com Pessoal 9,362,804.90 10,099,747.36 2,109,512.17 21,572,064.430.00

       Bens e Serviços 5,789,115.19 2,364,358.48 932,969.70 9,086,443.370.00

       Encargos da Dívida 1,391,944.00 0.00 0.00 1,391,944.000.00

       Transferências Correntes 3,650,569.80 3,505,031.13 34,228.53 7,747,850.10558,020.64

       Subsídios 430,000.00 0.00 0.00 430,000.000.00

       Outras Despesas Correntes 3,258,271.74 60,261.50 3,353.42 3,321,886.660.00

           Dotação Provisional 1,160,000.00 0.00 0.00 1,160,000.000.00

       Exercícios Findos 75.00 202.71 10.00 287.710.00

   Despesas de Capital 6,990,672.76 125,653.98 22,673.31 7,139,000.050.00

Despesas de Investimento 41,365,025.00 4,218,470.68 1,590,107.04 47,452,613.04279,010.32

   Componente Interno 9,915,243.96 1,838,390.54 1,413,930.38 13,446,575.20279,010.32

   Componente Externo 31,449,781.04 2,380,080.14 176,176.66 34,006,037.840.00

Total 72,238,478.39 20,373,725.84 4,692,854.17 837,030.96 98,142,089.36
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